,

Edvvardus, eadcm gratia, P.ex Anglix, Dominus Hibernix, Dxx
Aquitani,K, Comes Pontivi & Moitreoli, ialutem.

Regios Nlajeltati veftrpe fignificamus quod nos in omnibus dau-

1309.
An. 5.

I. 1.

RoOT. 3.

£. i. m. fis, querelis & negotiis, terram feu Comitatum noftrum Pontivi

3 . in Ce- & Moftreoli qualitercumque tangentibus
,

quas habemus vel habi-

iiul». turi fumus contra quafcumque perfonas, Ecclefiafticas vel feculares,

tam pro nobis
,
quam contra nos , coram vobis , vel Parliamen-

tum, feu locum veftrum tenentibus, in veftro proximo futuro Par-

liamento poit inftans Feftum omnium San5:orum

,

Magiftrum Radulfum de Lesfheau, Nicholaum de Gayton, E-
gidium Morel, & quemlibet eorum in folidum, ita quod non lit

melior conditio occupantis, fet, quod per unum eorum fuerit in-

ceptum, peralium vieat profequi & terminari, fecimus, confti-

tuimus & ordinavimus Procuratores noftros:

Dantes & concedentes didis Procuratoribus , & cuilibet eoriim

in folidum, ut proedictum eft, poteftatem & fpeciale mandatum
agendi pro negotiis Terrx , feu Comitatiis prsedidti : Petendi &
defendendi jura & libertates ejufdem : Requirendi , advocandi pro

nobis, & nomine noftro compromittendi & pacificandi: Audito-

res petendi : Commifliones renovandi : Diem ieu dies prorogandl

:

Alium vel alios PrOcuratorem vel Procuratores loco fui fubftituen-

di, qui talem & conlimilem, qualem Procuratoribus noitris prx-

didtis conceftimus , in omnibus habcat, vel habeant poteftatem;

& omnia alia faciendi quse veri & legitimi Procuratores , feu Siib-

• III. ftituti facere poifent, vel * qux nos faceremus, feu facere pofle-

•i"/. mus fipraefentes elTemus: >

Ratum habimri, gratum & firmum quicquid per didtds Procu-

ratores, vel quemlibet eorum, ut prtcdidum eft, vel per Subfti-

tutum, vel Subftitutos eorum, adum fuerit, didtum, feu etiam

procuratum; ...
Promittentes rem ratam haberi, judicatum folvi, fub ypotheca

rerum & bonorum noftrorum Terrs feu Comitatus noftri Pontivi

fupradidti

:

Quod vobis, vel Parlamentum , feu locum veftrum tenentibus,

& omnibus aliis, quorum interelt, vel interefTc pctcft , tcnore priE-

fcntiura , figillo noltro figillatarum , fignificamus.

Dat. apud Staunford, y. dic Augufti, Anno Domini 1309, Re-

gni vero noftri tertio.

Ann. D.
1309.

Arl. 3.

E. Z.

V^C. 3.

J2. X. nt:

9-
'' 11.

Ratifcatio Conventionim CMm Majore dr Scabinis Abbatis

FilU.

Ann. D.
1309. TTDward, par la grace de Dieu, Rois d'Englcterre, Sires d'Irlan-

wfo. 3. 51i de, & Ducs d'Aquitayne, Counte de Pont. & de Monftroil,